
S-03/A5161/2016

DODATEK Č. 4
ke S mlo u v ě Č. 10/2016

o skladování uzavřené podle § 2415 a násl. zák. Č. 89/2012, Občanského zákoníku v platném
znění

Ukladatel:

a

Skladovatel:

ČR - Státní oblastní archiv v Praze
se sídlem Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
zastoupena
lČ: 70979391

Pagina Příbram spol. s r.o.,
Fibichova 55, 261 01 Příbram JI
jednající jednatelkou
IČ: 49551094 DIČ: CZ49551094

se společně dohodli na dodatku č. 4 ke Smlouvě o skladování č. 10/2016 ze dne 29.9.2016 ve znění
všech uzavřených dodatků, dále jen ,,smlouva", který zní takto:

l. Předmět dodatku

1.1.Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu sjednaných sluŽeb, které spočívá v navýšení
ukládací kapacity a změně ceny za jeden běžný metr (dále jen brň).

1.2. Skladovatel se podle tohoto dodatku zavazuje pro ukladatele připravit prostory pro uložení
dalších cca 6000 bm. Vzhledem k tomu, Že dosavadní uložení archiválií v archivu nebude
shodné s novým uložením u skladovatele, není ke dni uzavření tohoto dodatku možné urČit
přesný rozsah uloženYch bm archiválií. Dalším důvodem je skutečnost, že stěhovací práce
budou probíhat systematicky a ve třech na sobě závislých fázích. Přesný rozšmh uložených
bm bude tedy doplněn do dodatku v den, kdy bude definitivně ukonČeno stěhování a uložení
všech umisťovaných archiválií. Toto písemné doplnění bude parafováno oprávněnými
zástupci smluvních stran.

1.3.Předpokládaný termín zahájení stěhování je stanov,en na přelom května a června.
1.4.Ukladatel uloŽil u skladovatele nově celkem ..£±1... bm archiválií. Celkově ukladatel

uložil u skladovatele ...222čšA... bm archiválií.

2. Cena za plnění předmětu smlouvy

2.1.Ukladatel a Skladovatel se dohodli na ceně za rozsah sjednaných a poskytnutých služeb
takto:- při umístění celkem ¶±tL... bm Činí cena služeb za 1bm/ á den Částku ve výši 0,42 KČ bez

DPH.
2.2.Smluvní strany se dohodly, Že od ARA:........ 2020 do dne, kdy bude zjištěn přesný rozsah

uložených archiválií, bude Skladovatel účtovat za své sluŽby Ukladateli sjednanou Částku ve
výši 0,42 KČ bez DPH za 1bm/ á denpři}'místění 9202 bm archiválií.

2.3.Smluvní strany se dohodly, Že od Á:..'Á:...... 2020, kdy bude do tohoto dodatku doplněn
přesný rozsah uložených archiválií, bude Skladovatel účtovat za své sIužb;^Ukladateli
sjednanou Částku ve výši 0,42 KČ bez DPH za 1bm/ á den při umístění ....&N...... bin
archiválií.

3. Závěrečná ustanovení

3.1.Skladovatel se zavazuje, že v případě potřeby umožní Ukladateli přednostně využít prostory
k uložení archiválií, které bude za dobu trvání této smlouvy nezbytné přijmout od původců
archiválií a řádně je uložit v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb. V takovém případě smluvní
strany uzavřou dodatek ke smlouvě, kterým bude navýšen rozsah sjednaných služeb.



S-03/A5161/2016
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích, po jednom pro každou smluvní stranu.
3.3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a

srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek pro některou stranu a na důkaz toho
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V,,,,,,,,, dv' a9219 V ,,,,,,m,,,,, /it G U Lo zd

Ukladatel Skladovatel '"


